erviLior(a)

GOVERNO MUNICIPAL DE

PAIMACIA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ExTRA10 DO TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO DE ADESÃO N°. 07/2022-AARP

de)

A Pregoeira da Comissão Permanente de Pregão da Prefeitura de Palmácia - CE, em cumprimento
ratificação procedida pelo(a) SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL,

faz publicar o extrato a seguir: Processo de Adesão n°. 07/2022-AARP, Fundamento legal: Artigo
15, da Lei Federal n°. 8.666/93, alterada e consolidada, em combinação com o Decreto Municipal n°
002/2017, de 04 de janeiro de 2017, expedida pelo Prefeito Municipal de Palmácia/CE; Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS DA SECRETARIA DE
ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, MEDIANTE
ADESÃO A ATA REGISTRO DE PREÇOS N° 2207.01/2022 — PE, DECORRENTE DO
PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO DE N° 2906.01/2022 - PE, DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PACOTI-CE. Favorecidos: WILLAMES PEREIRA DE ANDRADE EIRELI - ME.
Totalizando em contratação o valor de R$ 519.036,88 (QUINHENTOS E DEZENOVE MIL TRINTA
E SEIS REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS). Fonte de Recursos e Dotação: As despesas
serão custeadas com recursos devidamente alocados no orçamento municipal para o respectivo
exercício em vigor, por esta Prefeitura Municipal, através da SECRETARIA DE ASSISTENCIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, classificados sob o(s) código(s):

Fonte de Recursos Órgão Dotação Orçamentária Elemento de
despesa

Sub  elemento de
despesa

150000000 07 07.01.08.122.0012.2.051.0000 3.3.90.39.00 3.3.90.39.23

PALMÁCIA - CE, 01 de Setembro de 2022.

t
iLLL 	 A.A.,OJ Ja "(

4
116.),PC,v 	 S,,t314_,LRA

F
o

NCI CA SILVANIA DE S SA AL*S1ILVA
PREGOEIRA

( REFEITIJRAMUNICIPAL DE PALMÁCIA
CER

'
i   TIFICO para os devidos fins  qua  o

prQssnte documento foi putgicatiporna4pAão
no  wadi()  de avisos  am  r i 	I 010Nbe
Lei Municipal n° 319/2018

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO

CNPJ NI' 07.711.666/0001-5 — CGF N° 06.920.202-8

	Page 1